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%alcool /  Gramaj/  Pret/
alcohol  Weight Tariff

RON
DELUXE SCOTCH WHISKY
]OHNNIE WALKER BLUE LABEL 40 50ml 135
CHIVAS REGAL 18 Y.O. 40 SOml 45
THE GLENLIVET 15 Y.O. 40 50ml 40
DIMPLE 15 Y.O. 40 50ml 40
GLENFIDDICH 12 Y.O. 40 50ml 35
CARDHU 12 Y.O. 40 50ml 35
CHIVAS REGAL 12 Y.O. 40 SOml 35
BLENDED SCOTCH WHISKY
]OHNNIE WALKER DOUBLE BLACK 40 50ml 35
]OHNNIE WALKER BLACK LABEL 43 50ml 35
]OHNNIE WALKER RED LABEL 40 50ml 19
J&B RARE 40 SOml 19
IRISH WHISKY
TULAMORE DEW 40 50ml 19
BOURBON
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45 50ml 35
GENTLEMAN ]ACK 40 50ml 27

JACK DANIEL'S 40 50ml 22




%alcool /  Gramaj/  Pret/
alcohol  Weight Tariff

COGNAC, BRANDY & VINARS RON
HENNESSY X.O. 40 50ml 135
REMY MARTIN X.O. EXCELLENCE 40 50ml 135
COURVOISIER X.O. IMPERIAL 40 50ml 135
HENNESSY V.S.0.P. 40 50ml 37
MARTELL V.S.0.P. 40 50ml 37
COURVOISIER V.S.0.DP. 40 50ml 37
MARTELL V.S. 40 50ml 27
BARDAR X.O. 40 50ml 27
MIORITA X.O. 42 50ml 27
METAXA 7* 40 50ml 19
JIDVEI V.S.O.P. 42 50ml 19
VODKA/PALINCA

GREY GOOSE 40 S0ml 35
ABSOLUT 40 50ml 19
SMIRNOFF 40 50ml 19
FINLANDIA 40 SOml 19
PALINCA DE CASA / 50 50ml 15

HOME-MADE PALINCA
“SANCT GEORGIUS” - PALINCA DE GUTUI / 42 50ml 28
QUINCE PALINCA
“SANCT GEORGIUS” - PALINCA DE PERE/ 42 50ml 28
PEAR PALINCA

VISINATA / SOUR CHERRY LIQUEUR 30 50ml 15
AFINATA / BLUEBERRY LIQUEUR 30 50ml 15
LIQUEUR/WHISKY CREAM

SHERIDAN'’S 155 SOml 19
BAILEY'S 17 50ml 19
LIMONCELLO 32 S0ml 19




VERMOUTH / BITTER

MARTINI
CAMPARI

TEQUILA

SIERRA
JOSE CUERVO
CAMINO REAL

ROM

HAVANA CLUB 7 Y.O.
BACARDI

DIGESTIV

FERNET BRANCA
UNICUM
JAGERMEISTER
RAMAZZOTTI AMARO

%alcool /
alcohol
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40
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Pret /
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%alcool /  Gramaj / Pret /
alcohol ~ Weight Tariff
RON
COCKTAILURI & LONG DRINKS

HuGo 8 250ml 35
Prosecco, sirop de soc, menta, limetd /
Prosecco, elderflower syrup, ming, lime

APEROL SPRITZ 8,5 250ml 35
Prosecco, Aperol, portocala /
Prosecco, Aperol, orange

APPLE MARTINI 21,5 100m! 25
Vodci, suc de mere, lichior de mere /
Vodka, apple juice, apple syrup

GIN TONIC 10 200m! 25
gin, apa tonici /

gin, tonic

PINA COLADA 8 150ml 25
rom, cremi de cocos, suc de ananas /
rum, coconut cream, pineapple juice

MARGARITA 27 100ml 25
tequila, cointreau, suc de limaie /
tequila, cointreau, lime juice

CAMPARI ORANGE 6 200ml 25
campari, suc de portocale /
campari, orange juice

MAI TAI 14 150ml 25

rom, amaretto, suc de portocale, suc de ananas, suc de grepfrut /
rum, amaretto, orange juice, pineapple juice, grepfruit juice

CUBA LIBRE* 9 200ml 25

rom, cola / rum, cola

MOJITO 12,5 150ml 25
rom, suc de limaie, menti /

rum, lemon juice, fresh mint

TEQUILA SUNRISE 12 150ml 25
tequila, suc de portocale, grenadine /
tequila, orange juice, grenadine

*Contine cofeind




COCKTAILURI FARA ALCOOL /
ALCOHOL-FREE COCKTAILS

GREEN APPLE
suc de mar verde, limeta, scortisoard, zahdr brun /

green apple juice, lime, cinnamon, brown sugar

WILD CHERRY
suc de cirese, limetd, grenadine, zahdr brun /
cherry juice, grenadine, lime, brown sugar

MIAMI
suc de ananas, suc de limaie, sirop de mentd /
pineapple juice, lime juice, mint juice

FLORIDA

grenadine, suc de limaie, suc de portocale, suc de grepfrut /

grenadine, lime juice, orange juice, grepfruit juice

MARGARITA FARA ALCOOL /
ALCOHOL-FREE MARGARITA

suc de limaie, suc de ananas, suc de portocale /
lime juice, pineapple juice, orange juice

Gramaj /

Weight

200ml

200ml

200ml

200ml

200ml

Pret /
Tariff
RON

15

15

15

15

15




%alcool / Gramaj/  Pret/
alcohol  Weight Tariff

RON
BERE, CIDRU / BEER, CIDRE
PAULANER WEISSBIER 5.5 500ml 18
LEFFE BLONDA / LEFFE LAGER 6.6 330ml 16
LEFFE BRUNA / LEFFE DARK 6.5 330ml 16
BUDWEISER Budejovice 5.0 330ml 16
CORONA 45 330ml 16
GROLSCH 5.0 450ml 12
HEINEKEN 5.0 400m! 12
PERONI 5.1 500ml 12
CARLSBERG 5.2 500ml 12
CIucC / C1uC RADLER 5.0 500ml 11
BECK’S 5.0 500ml 11
TUBORG 5.0 500ml 11
URSUS PREMIUM 5.0 500ml 11
STRONGBOW 45 330ml 11
BERE FARA ALCOOL /
ALCOHOL-FREE BEER
CLAUSTHALER 330ml 12
BAVARIA APPLE 250ml 12
HEINEKEN 330ml 12

Berea contine gluten.

N




BAUTURI RACORITOARE & APA
FRESH DRINKS & WATER

COCA COLA"
COCA COLA ZERO*
FANTA

portocale, lamaie / orange, lemon
SPRITE
SCHWEPPES

Kinley, Bitter Lemon, Mandarine

PEPSI*, PEPSI TWIST®, 7 UP

FRESH
portocale, grepfrut, mere /
orange, grapefruit, apple

LIMONADA / LEMONADE

CAPPY NECTAR
portocale, piersica, visine, pere, ananas, grepfrut
orange, peach, cherry, pear, pineapple, grapefruit

PRIGAT NECTAR
SANTAL

FUZE TEA

limaie, piersici / lemon, peach

LIPTON ICE TEA

BORSEC

minerala, platd / sparkling, still

DORNA

minerala / sparkling

[ZVORUL ALB (DORNA)
plata / still

DORNA

minerald / sparkling

[ZVORUL ALB (DORNA)
plata / still

BORSEC

minerala / plata / sparkling / still

AQUA CARPATICA
minerala / plata / sparkling / still

*Contine cofeind

Gramaj /
Weight

250ml
250ml
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250ml

250ml

250ml

250ml

250ml / 500ml / 1000ml
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250ml

750ml

750ml

750ml

330ml

330ml

330ml

330ml

Pret /
Tariff
RON

(o]
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Gramaj/  Pret/
Weight Tariff

RON
CAFEA / COFFEE
ILLY
RISTRETO* 20ml 8
ESPRESSO* 30ml 8
DOPPIO ESPRESSO* 60ml 14
DECAFFEINATO 30ml 8
ESPRESSO MACCHIATO*" 35ml 8
CAPPUCINO™ 140ml 11
cafea, lapte spuma / coffee, foam milk
CAPPUCINO VIENESSE™ 115ml 11
cafea, ciocolati, frisci / coffee, chocolate, cream
CAFFE LATTE™ 150ml 11
cafea, lapte / coffee, milk
LATTE MACCHIATO™* 150ml 11
cafea, lapte / coffee, milk
CIOCO LATTE*™ 150ml 12
cafea, ciocolatd, lapte, frigcd / coffee, chocolate, milk, cream
FRAPPE*™ 100ml 17
cafea, lapte, rom, frigca / coffee, milk, rum, cream
ILLY'S IRISH COFFEE** 140ml 17
cafea, whisky, rom, friscd / coffee, whisky, rum, cream
CIOCOLATA CALDA* / HOT CHOCOLATE* 150ml 9
Poate contine urme de gluten, oud, soia, lapte, alune, telind, sulfiti si lupin
CEAl / TEA
DIVERSE SORTIMENTE / DIFFERENT VARIETIES 7
ENERGIZANT / ENERGIZERS
RED BULL" 250ml 12

*Aceste preparate contin cofeind

**Aceste preparate contin lapte si cofeind




VINURI ALBE / WHITE WINES

%alcool / Pret /
alcohol Tariff

RON
SEC / DRY
DAVINO - DOMAINE CEPTURA BLANC 13.5 200
BUDUREASCA - ORIGINI - SAUVIGNON BLANC 13.5 180
LACERTA - CUVEE X 14.2 170
CRAMA OPRISOR - RUSALCA ALBA 13.5 160
LACERTA - CHARDONNAY RESERVA 14.6 150
LACERTA - SAUVIGNON BLANC RESERVA 143 150
RECAS - SOLE - CHARDONNAY 13 150
RECAS - SOLE - FETEASCA REGALA 125 150
RECAS - SOLE - SAUVIGNON BLANC 12.5 150
CRAMA LILIAC - SAUVIGNON BLANC 14 150
PURCARI - NOCTURNE - CHARDONNAY 135 120
PURCARI - NOCTURNE - SAUVIGNON BLANC 13.5 120
PURCARI - NOCTURNE - PINOT GRIGIO 13.5 120
VIILE METAMORFOSIS - COLTUL PIETREI 13.5 120

- SAUVIGNON BLANC
HALEWOOD WINES - COLINA PIATRA ALBA - CUPA] 135 120
ALIRA - SAUVIGNON BLANC 13 120
DOMENIUL ARISTITEI - VIZIONAR 12,8 120
- SAUVIGNON BLANC

DEMISEC / MEDIUM DRY
VALAHORUM - SUMMER WINE - CUPAJ 125 140
CRAMA LILIAC - CREPUSCUL BLUE 125 80
DEMIDULCE / MEDIUM SWEET
CRAMA CEPTURA - MUSCAT OTTONEL 13.5 50

Vinurile contin sulfiti.
Pretul se aplici pentru sticle de 750ml / Price applicable for bottles of 750ml




N

VINURI ROZE / ROSE WINES

SEC / DRY

DAVINO - DOMAINE CEPTURA ROSE
LACERTA - ROSE

CRAMA OPRISOR - JIANA ROSE

CRAMA LILIAC - PINOT NOIR ROSE
PURCARI - NOCTURNE - ROSE

VIILE METAMORFOSIS - ROSE (CUPAJ)
ALIRA - ROSE

DOMENIUL ARISTITEI - VIZIONAR ROSE

DEMISEC / MEDIUM DRY
VALAHORUM - SUMMER WINE - CUPAJ

DEMIDULCE / MEDIUM SWEET

DOMENIUL COROANEI SEGARCEA -

TAMAIOASA ROZA

Vinurile contin sulfiti.

%alcool /
alcohol

13.7
13.8
13
13
13.5
13
13

13,1

14

12,5

Pretul se aplici pentru sticle de 750ml / Price applicable for bottles of 750ml

Pret /
Tariff
RON

200
150
150
150
120
120
120
120

140

150




VINURI ROSII / RED WINES

SEC / DRY

DAVINO - FLAMBOYANT

CRAMA OPRISOR - CABERNET SAUVIGNON (cupaj)
DAVINO - DOMAINE CEPTURA ROUGE

LACERTA - CUVEE IX

ALIRA - GRAND VIN CUVEE

LACERTA - FETEASCA NEAGRA

LACERTA - MERLOT

BUDUREASCA - ORIGINI - SHIRAZ

BUDUREASCA - ORIGINI - RESERVE

DOMENIUL ARISTITEI - VIZIONAR
- MERLOT REZERVA

CRAMA OPRISOR - DRAGAICA ROSIE

CRAMA LILIAC - RED CUVEE - CUPAJ

VIILE METAMORFOSIS - COLTUL PIETREI - SYRAH
PURCARI - NOCTURNE - RARA NEAGRA
PURCARI - NOCTURNE - CABERNET SAUVIGNON

HALEWOOD WINES - COLINA PIATRA ALBA
- CUPAJ

ALIRA - FETEASCA NEAGRA

DOMENIUL ARISTITEI - VIZIONAR
- FETEASCA NEAGRA

DEMIDULCE / MEDIUM SWEET

VINCON - BECIUL DOMNESC - FETEASCA NEAGRA

Vinurile contin sulfiti.

%alcool /
alcohol

14.7
14.5
14.7
14.8
14.5
14.1
14.8
14
14.5

14,8

14
14.5
14
14

14

14.5

149

13

Pretul se aplici pentru sticle de 750ml / Price applicable for bottles of 750ml

Pret /
Tariff
RON

450
280
280
280
240
200
200
200
200
180

170
150
150
120
120
120

120
120

70




RECOMANDAREA HOTELULUI (Imbuteliat) /

HOTEL'S SELECTION (Bottled) %alcool /
alcohol

CRAMA OPRISOR - CALOIAN

SAUVIGNON BLANC 250ml /750ml 13
(sec /dry)
ROSE 250ml / 750ml 13
(sec /dry)
CABERNET SAUVIGNON 250ml /750ml 13,5
(sec /dry)

VINUL CASEI (Imbuteliat) /
WINE OF THE HOUSE (Bottled)

DOMENIUL ARISTITEI - TEMERAR

CUPAJ ALB 250ml /750ml 12,6
(sec / dry)
ROSE 250ml / 750ml 13,7
(sec / dry)
CUPAJ ROSU 250ml / 750ml 14,8
(sec / dry)

CRAMA CEPTURA - ASTRUM

FETEASCA REGALA 250ml / 750ml 12
(demisec /medium dry)

ROSE 250ml / 750ml 14
(demisec /medium dry)

CABERNET SAUVIGNON 250ml /750ml 14,5
(demisec / medium dry)

SAMPANIE / VIN SPUMOS /
CHAMPAGNE / SPARKLING WINE

MOET & CHANDON 12
MUMM - CORDON ROUGE 12
CUVEE DE PURCARI ALB - BRUT 12.5
CUVEE DE PURCARI ROZE - BRUT 12.5
ASTI MARTINI - BRUT 7.5
ASTI MARTINI - DOLCE 7.5
PROSECCO 150ml / 750ml 11
MILLENNIUM 150ml / 750ml 12

Vinurile contin sulfiti
Pretul se aplici pentru sticle de 750ml / Price applicable for bottles of 750ml

Pret /
Tariff
RON

22/ 65

22/ 65

22/ 65

17 / 50

17 / 50

17 7 50

17 7 50

17 7 50

17 / 50

600
500
220
220
160
160
25/ 120
17 /70
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